Администрация Ульчского муниципального района
Хабаровского края

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ
26.03.2020 № 52-ах

с. Богородское

П 00225

Г О внесении изменений в приказ комитета по образованию администрации
Ульчского муниципального района от 23 марта 2020 г. № 47-ах

В целях предупреждения распространения новой коронавирусной
инфекции (COVID-19), во исполнение распоряжения министерства
образования и науки Хабаровского края от 20 марта 2020 г. № 335 " Об
организации образовательной деятельности в муниципальных
образовательных организациях, реализующих образовательные программы
начального общего, основного общего и среднего общего образования и
дополнительные общеобразовательные программы, в условиях
распространения новой коронавирусной инфекции на территории
Хабаровского края"
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в приказ комитета по образованию
администрации Ульчского муниципального района от 23 марта 2020 г. № 47-
ах «Об организации образовательной деятельности в муниципальных
образовательных организациях Ульчского муниципального района,
реализующих образовательные программы начального общего, основного
общего и среднего общего образования и дополнительные
общеобразовательные программы, в условиях распространения новой
коронавирусной инфекции» (далее - приказ комитета от 23.03.2020 г. № 47-
ах):

1.1. Пункт 1.3 приказа комитета от 23.03.2020 г. № 47-ах изложить в
следующей редакции: «Организовать контактную работу обучающихся и
педагогических работников исключительно в электронной информационно-
образовательной среде».

2. Контроль над исполнени«^^1^а;€ф^приказа оставляю за собой.

Председатель комитета р н - Криксин

МАУ «ИИЦ «Амурский маяк». Зак. .№ 143, тир.500.